- 1 -

2024 年 5 月 14 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

長期ビジョンの策定及び中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり長期ビジョン及び新たな中期経営計画を策定いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、今回策定した中期経営計画は長期ビジョンの実現を目指し、毎年成果と課題を検証しながら経

営環境の変化に対応するローリング方式を採用していることによるもので、2023 年 5 月 12 日に公表い

たしました連結業績目標を修正するものであります。

記

１．長期ビジョン策定の目的

当社グループを取り巻く経営環境は、人口動態等のマクロ環境変化、気候変動、物価上昇、テクノ

ロジーの発展等、大きく変化することが想定されます。

このような経営環境の変化に対応しつつ、持続的な成長、長期的な企業価値向上を果たすため、2040

年に目指す姿を定めました。

そして、バックキャスティングにより目指す姿を実現するための方針を「VISION2040」として策定

いたしました。

２．長期ビジョンの概要

現場・人々・世界・地球・未来に感動を与えられる企業を目指す姿として定め、「私たちは 5 つの

感動を届けます」。

また、これら感動を与えられる企業を目指すことにより、2040 年売上高 3,000 億円を財務目標と

して設定すると共に、地球環境への貢献、安心安全な街づくりへの貢献、地域社会との共存・発展、

多様性を尊重し活躍できる環境の構築という社会的価値の創造に取り組んでまいります。

- 2 -

３．中期経営計画修正の理由

当社グループは、｢人材育成｣と｢社会貢献｣の 2つの柱を経営の基本方針とし、適切な資金配分によ

り、経営基盤を強化し成長戦略を推進することで、事業環境の変化に対応しつつ、持続的な成長と長

期的な企業価値向上を目指す中期経営計画を 2023 年 5 月 12 日に策定いたしました。

中期経営計画の基本方針に大きな変更はございませんが、2024 年 3 月期の業績を勘案し、中期経

営計画の業績目標を修正することといたしました。

４．連結業績目標の修正

【修 正 後】                                （単位：百万円）

 2024 年 3 月期(実績) 2025 年 3 月期(計画) 2026 年 3 月期(計画) 2027 年 3 月期(計画)

売 上 高 76,873 81,500 85,000 88,500

営 業 利 益 4,673 4,750 4,950 5,100

経 常 利 益 4,872 4,950 5,150 5,300

親会社株主に帰属する当期純利益 3,265 3,300 3,350 3,400

【修 正 前】（2023 年 5 月 12 日公表）            （単位：百万円）

 2024 年 3 月期(計画) 2025 年 3 月期(計画) 2026 年 3 月期(計画)

売 上 高 78,000 81,500 85,000

営 業 利 益 4,500 4,650 4,800

経 常 利 益 4,700 4,800 5,000

親会社株主に帰属する当期純利益 2,900 3,000 3,150

(注) 本資料に記載されている業績目標や将来見通しは、本資料の発表時期において入手可能な情報に基づいて当社
が判断したものであり、リスクや不確実性を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、様々な要因の変化
により、記載されている業績目標等と大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

以 上